
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar

POY 3549 - Y průtokové oko pro šroub na hadici 6
Kód produktu: 51348

Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: POLYAMID

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH



Sklad
3549-0613
6
G 1/4"
20 bar
44
0,02 kg
1
ks
288,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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